第５号様式（第６条関係）
川西町高齢者見守りネットワーク事業登録辞退届
              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
川西町長　様
	事業者名

（法人・会社・団体名等）

	代表者　職・氏名

	所在地等

　現在登録しております「川西町高齢者見守りネットワーク事業」につきまして、実施要綱第６条第６項の規定により下記のとおり登録の解除を申し出ます。
記

	解除（希望）日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	辞退する理由